

# M4 Group ApS

Jellingvej 1 b  
9230 Svenstrup J

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2018

Lea Mørch  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	M4 Group ApS Jellingvej 1 b 9230 Svenstrup J  Telefonnummer: 98389400 e-mailadresse: info@m4group.dk  CVR-nr: 12553498 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat 11 tkr. anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsafslutning**

Egenkapital er tabt for dette regnskabsår, men er igen blevet positiv efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-410	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-410</b>	<b>-14.737</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-410</b>	<b>-14.737</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.984	-10
Øvrige finansielle omkostninger .....		-507	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>11.067</b>	<b>-14.747</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>11.067</b>	<b>-14.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.067	-14.747
<b>I alt</b> .....		<b>11.067</b>	<b>-14.747</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		6.128	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.128</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		84	494
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.212</b>	<b>494</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.212</b>	<b>494</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	7.275.000	7.275.000
Overført resultat .....		-7.379.109	-7.390.176
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-104.109</b>	<b>-115.176</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		110.321	56.418
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			59.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.321</b>	<b>115.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.321</b>	<b>115.670</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.212</b>	<b>494</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Overført resultat:

	<b>kr.</b>
Overført tidligere år	-7.390.176
Overført årets resultat	11.067
	<b><u>7.379.109</u></b>